Quito, 14 de Marzo del 2011

Señor:

Freddy Patricio Fonseca Mogro

Presente

Por la presente, tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía: COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN VOLQUETAS JOSÉ FONSECA & HIJOS S.A., reunida en la sede de la entidad, el 5 de Marzo del 2011, resolvió por unanimidad designar a usted PRESIDENTE de la compañía, por un período de dos años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole entre otras funciones previstas en el Contrato Social, la representación judicial y extrajudicial de la Compañía, en el caso de Subrogar al Sr. Gerente.

La Compañía: COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN VOLQUETAS JOSÉ FONSECA & HIJOS S.A. esta constituida mediante Escritura Pública otorgada en la Notaría Trigésima Quinta del Cantón Quito, a cargo del Dr. Héctor Vallejo Delgado, el 26 de Julio del 2007, aprobada por la Superintendencia de Compañías en Resolución N. 08 Q.1J. 003842, de 17 de Septiembre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con el número 3879, tomo 139 de 24 de Octubre del 2008.

Atentamente,

Santiago Fernando Fonseca Mogro

C.C.N. 1714874250

GERENTE

ACEPTACION:

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía: COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN VOLQUETAS JOSÉ FONSECA & HIJOS S.A, corno tal, y me comprometo a cumplir esta función con apego a las disposiciones de la Ley de Compañías, el Estatuto de la entidad y demás pertinentes, en beneficio de los intereses de la Compañía y de sus accionistas.

Quito 14 de Marzo del 2011

Freddy Patricio Fonseca Mogro

C.C.N 170853322-7

PRESIDENTE

CIA. JOSÉ FONSECA E HIJOS 9 4

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 3444

del Registro

de Nombramientos Tomo No. 142

18 MAR 2011

Quito, a

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

QUITO